. Publica: . : .
Higueras Maldonado, J., Documentos latinos, pag 70-76, ntm. 8.

Egidius, miseracione diuina archiepiscopus Toletanus, Hispaniarum primas
et regni Castelle cancellarius, benerabili in Christo fratri, Dei gratia, episcopo
Cordubensi, salutem et sincere caritatis affectum. .

Litteras sanctissimi in Christo patris et domini nostri Clementis, diuina
prouidencia papa V], eius uera et integra bulla, more romane curie bullatas,
non viciatas, non cancellatas nec in alique sui parte suspettas, nos recepisse
noueritis, quarum tenor dicnoscitur esse talis:

(Inserto doc. n? 87: 1350, agosto, 18. Avinén y doc. n? 76: 1343, enero, 27.
Aviién.)

Ut igitur quod in predictis litteris continetur, in ciuitate et diocesi uestris
adimplere ualeatis, presens dictarum litterarum transumptum, sub forma
publica sigilloque nostro appendicio munitum, fraternitati uestre duximus
trasmittendum.

Datum apud Uillam Deliciosam, die XX VIII, mensis maii, anno Domini M?
trecentesimo quinquagesimo.

Et ego, Iacobus Martini, clericus de Cabannas de la Sagra, publicus in
ciuitate et diocesi ac prouincia Toletana auctoritate notarius, uidi et legi
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predictas litteras apostolicas non uiciatas, non cancelatas nec in aliqua sui
parte suspectas, omni uicio et suspectione carentes, uera et integra bulla
plumbea ipsius domini pape, et filo canapis, more Romane curie bullatas, et
ut supra continetur, de uerbo ad uerbum, nil adens uel minuens, quot sensum
mutet uel uvariet, intellectum fideliter propria manu transcripsi et facta
diligenti abscultacione de presenti transumpto, cum predictis litteris
apostolicis, una cum discreto Iusto Martini de Almonacir et Alfonso Martini
Sancti Petri de Maiorico et Didaco Martini, Sancte Leocadie ueteris Toletanis
clericis perpetuis beneficiatis. Et quia ea concordare inueni, in hanc publicam
formam reddegi meumque signum apposui consuetum sub anno, die et mense
predictis.

Nec nocet quod in XIIII linea est interlineatum, ubi legitur merita, non
uicio sed errore.

87

- 1350, agosto, 18. Aviiién.

El papa Clemente VI escribe al alzobzspo de Toledo y diécesis- sufregdneas
sobre bulas de mdulgencms

A. M. Ubeda, Carp. 2, n® 4 (Inserto en doc 1350, mayo, 28 y en doc.:
1400, enero, 4. Cérdoba).

Publica:
Higueras Maldonado, J., Documentos latinos, pag. 71-75, n® 8

Clemens episcopus, seruus seruorum Dei, benerabilibus fratribus archiepis-
copo Tolletano eiusque sufraganeis, salutem et apostolicam benedictionem.